
Vente aux enchères

Nom: Veiling prachtige Mercedes Cabriolet

Numéro de l'enchère: V260036

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/veiling-prachtige-mercedes-cabriolet~auc1qhcoyu 

Date de début: 13/2/2026 at 12:00

Date de fin: 26/2/2026 from 17:00

Nombre de lots: 1

Description: Mercedes-Benz CLK 240 Cabriolet (2003)

Visualisation: Du 14/2/2026 10:00 jusqu'à 14/2/2026 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgique 

Du 21/2/2026 10:00 jusqu'à 21/2/2026 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgique 

Enlèvement: Du 7/3/2026 10:00 jusqu'à 7/3/2026 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgique 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Veiling prachtige Mercedes Cabriolet
V260036

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 02-23-2026 08:37

Page 1 de 2

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/veiling-prachtige-mercedes-cabriolet~auc1qhcoyu


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V260036.001 Mercedes-Benz CLK 240 Cabriolet (2003)
Merk Mercedes-Benz Model CLK 240 Aard Cabriolet 1e inschrijving
08/08/2003 Transmissie Manueel Brandstof Benzine Kilometerstand
233.855km Motorinhoud 2597cm3 Motorvermogen 120kw(163pk)
Milieuklasse Euro 4 Chassisnummer WDB2094611T009774(01) Aantal
sleutels 1 Opm:wagen is gekeurd voor verkoop Documenten
aanwezig:Deel I en II
kentekenbewijs,gelijkvormigheidsattest,keuringsbewijs. Deuken en
gebruiksschade  (zie afb)

€ 500,00

CATALOGUE
Veiling prachtige Mercedes Cabriolet
V260036

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 02-23-2026 08:37

Page 2 de 2


